l’Augmentation de Capital Réservée et les modalités de mise à disposition du Prospectus

26 octobre 2016 Réception de la Souscription JOLT

28 octobre 2016 Tenue de l’Assemblée Générale Mixte appelée à se prononcer, notamment sur
l’Augmentation de Capital Réservée et les nominations d’administrateurs

2 novembre 2016
Diffusion d’un communiqué de presse indiquant les résultats du vote de l’Assemblée
Générale Mixte

- 5 -

3 novembre 2016
Tenue du Conseil d’administration constatant la réalisation de l’Augmentation de Capital
Réservée à JOLT

3 novembre 2016 Règlement-livraison des Actions Nouvelles

3 novembre 2016
Avis Euronext relatif à l'admission des Actions Nouvelles aux négociations sur Euronext
Paris

4 novembre 2016
Diffusion par la Société d'un communiqué de presse annonçant la réalisation de
l’Augmentation de Capital Réservée

15 novembre 2016 Publication du chiffre d’affaires du 3ème trimestre 2016

Répartition du capital post-opération

Compte tenu de l’attribution à DMS de droits de vote double le 12 novembre 2016, est la suivante :

Actionnaires

Nombre

d’actions

% du capital

Nombre de
droits de vote

théoriques

% des droits
de vote

théoriques

Diagnostic Medical Systems 14 379 830 42,94% 20 799 906 49,92%
Concert Lostie de Kerhor 1 656 225 4,95% 2 430 285 5,83%

Jean-Christophe Mifsud via Pio Holding 2 286 837 6,83% 2 286 837 5,49%

Jean-Christophe Mifsud 802 206 2,40% 1 604 412 3,85%

Jean-Christophe Mifsud – PIO Holding 3 089 043 9,23% 3 891 249 9,34%

Auto-détention 32 198 0,10% 32 198 0,08%

FCPI Jolt Targeted Opportunities 8 750 000 26,13% 8 750 000 21,00%

Public 5 578 178 16,66% 5 763 559 13,83%
Total 33 485 474 100,00% 41 667 197 100,00%

Mise à disposition du Prospectus

Des exemplaires du Prospectus visé le 18 octobre 2016 sous le n°16-488 par l'Autorité des marchés financiers
(AMF), composé du Document de référence de la société Alpha MOS relatif à son exercice clos le 31 décembre
2015, enregistré par l’AMF le 17 octobre 2016 sous le numéro R.16-073, de la Note d’opération (incluant le
résumé du Prospectus), sont disponibles sans frais au siège social d’Alpha MOS situé 20, avenue Didier Daurat
– 31400 Toulouse, ainsi que sur les sites Internet de la Société (www.alpha-mos.com) et de l’AMF (www.amf-
france.org).